

# FACTURE

| Date       | Numéro         | Client   |
|------------|----------------|----------|
| 07/11/2025 | 25150700000204 | DIVERS00 |

FOURNIE AMANDINE  
135 CHEMIN DU BOS

**SIÈGE SOCIAL : 15 Allée du Canal - 32100 CONDOM**  
**Tél : 05 62 28 12 41 - SIRET : 353 187 859 00015 - APE 4673 A**

Intervenant LAMKADMI

46700 GREZELS

Bon de livrais N° 25150600000574 du 07/11/2025

Référence grezels 4/11/262

Tél. client :

Page 1

Représentant 90 SUIVI GC CENTRALES

Dépôt : 15

**LIVRÉ**

Prix en EUR

| Article                                           | Quantité (Us) | Quantité (Uv) | Prix base | % | Prix net                          | Montant             |
|---------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------|---|-----------------------------------|---------------------|
| <b>BPE130222</b>                                  |               |               |           |   |                                   |                     |
| BPS XC1 C20/25 D22 S4                             | 7,500 M3      | 7,500 M3      |           |   | 90,82                             | 681,15 <sup>1</sup> |
| Poids = 15000,000 Kg                              |               |               |           |   |                                   |                     |
| Volume = 7,500000 M3                              |               |               |           |   |                                   |                     |
| ECO CONTRIBUTION REP -010100300 (1,780000 € / M3) |               |               |           |   |                                   | 13,35 <sup>1</sup>  |
| <b>TRA200090</b>                                  |               |               |           |   |                                   |                     |
| CONTRIBUTION ENVIRONNEMENTALE                     | 7,500 M3      | 7,500 M3      |           |   | 3,90                              | 29,25 <sup>1</sup>  |
| <b>TRA200092</b>                                  |               |               |           |   |                                   |                     |
| CONTRIBUTION CARBONE                              | 7,500 M3      | 7,500 M3      |           |   | 2,90                              | 21,75 <sup>1</sup>  |
| <b>TRA200013</b>                                  |               |               |           |   |                                   |                     |
| TRANSPORT BETON AU M3 ZONE 1                      | 7,500 M3      | 7,500 M3      |           |   | 23,00                             | 172,50 <sup>1</sup> |
| <b>TRA200093</b>                                  |               |               |           |   |                                   |                     |
| SURCHARGE CARBURANT - BETON                       | 7,500 M3      | 7,500 M3      |           |   | 2,00                              | 15,00 <sup>1</sup>  |
| <b>POIDS TOTAL : 15 000,000 Kg</b>                |               |               |           |   |                                   |                     |
|                                                   |               |               |           |   | <b>VOLUME TOTAL : 7,500000 M3</b> |                     |
| <b>ECO-CONTRIBUTION (H.T.)</b>                    |               |               |           |   |                                   |                     |
| ECO CONTRIBUTION REP -010100300                   |               |               |           |   |                                   | 13,35               |

Le fait de commander, charger ou recevoir nos produits comporte l'acceptation intégrale de nos conditions générales de vente disponibles sur notre site internet [www.sarremejean.fr](http://www.sarremejean.fr) ou à la demande par courrier et dans nos agences. La SAS SARREMÉJEAN décline toute responsabilité dans les cas suivants : surcharge et charges mal arrimées sur véhicules, et dispose de marchandises sur œuvre à la demande

|         |              |
|---------|--------------|
| TAXES   | TVA 1 20,00% |
| Base    | 933,00       |
| Montant | 186,60       |

REGLEMENT COMPTANT

13/11/25 1119,60 RELIQUAT LIVRAISON

IBAN : FR39-2004-1010-1602-7185-0F03-744 / BIC : PSSTFRPPTOU

RIB : 20041-01016-0271850F037-44 / Dom : LA POSTE

|            |         |
|------------|---------|
| TOTAL H.T. | 933,00  |
| T.V.A.     | 186,60  |
| TOTAL TTC  | 1119,60 |

**NET A PAYER 1119,60**